PESQUERA Y CAMARONERA PESYCAM S.A.

km. 3 Av. Carlos Julio Arosemena Edificio Inmaral S.A. Tele # 220100 - Fax # 220400 REF: 2.918 7 90 REEM: 25.694 M 90

C++11+

Guayaquil, Enero 29 de 1997

Sr. Abgdo. ANTONIO FLORES SORIANO Ciudad

De mis consideraciones:

Cumplo con informarle que usted, fue elegido GERENTE de la compañía PESQUERA Y CAMARONERA PESYCAM S.A., por un periodo de CINCO AÑOS, en la Junta General de Accionistas, celebrada en esta fecha. Remplaza en el cargo al señor Ruben Dario Fernández

PESQUERA Y CAMARONERA PESYCAM S.A., se constituyó mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil Ab. Marcos Diaz Casquete, el 01 de diciembre de 1989, inscrita ante el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil el 05 de febrero de 1990.

A usted le corresponde, actuando individualmente, la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía, sin otras limitaciones que para aquellos actos y contratos que fueren extraños al objeto o giro de la compañía y de las facultades que por ley y el Estatuto Social correspondan a la Junta General de accionistas.

Atentamente,

Hatima Cardenas Vega Secretaria Ad-Hoc

RAZON: Declaro que acepto en esta fecha la designación al cargo de GERENTE de la compañía PESQUERA Y CAMARONERA PESYCAM S.A., para el que he sido designado.

Guayaquil, Enero 29 de 1997

AB. ANTONIO FLORES SORIANO



